國立體育大學國外出差旅費報告表—範例
	購案編號：
	                              
	計畫代碼及名稱：
	第　　頁共　　頁

	姓名
	
	職稱
	教授
	職等
	比照簡任

	出差事由
	參加000000…0…研討會

	中華民國　 eq \o(\s\up  10(101),\s\do  5(101))　　年　 eq \o(\s\up  10(07),\s\do  5(07))　月  　 eq \o(\s\up  10(17),\s\do  5(23))　日 eq \o(\s\up  10(起),\s\do  5(止))共計5.0日附單據 6 張

	月
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	總計(NT$)


	日
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	

	起訖地點
	桃園→澳洲
	澳洲
	澳洲
	澳洲
	澳洲
	澳洲
	澳洲→桃園
	

	工作記要
	啟程
	為工作坊課程， 不支領生活費。
	研討會
	研討會
	研討會
	回程
	回程
	

	交通費
	飛機
	91,700
	
	
	
	
	
	
	91,700

	
	船舶
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	長途大眾陸運工具
	
	

	生活費(US$)
	51.3
	0
	171
	171
	171
	51.3
	51.3
	20,034

	辦公費
	手續費
	
	
	
	
	
	
	
	25,667

	
	保險費
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	行政費
	25,667
	

	
	禮品交際及雜費
	
	

	依第九點扣除項目金額
	
	
	
	
	
	
	
	

	總　計
	新台幣壹拾参萬柒仟肆佰零壹元整
(本案國外差旅費出差人支領新台幣捌萬元整，超支部分由ＯＯＯ自行負擔)
	137,401

	單據號數
	
	
	
	
	
	
	
	

	備　註
	1.生活費計算說明：666.9美金*30.04=20,034

2.行政費計算說明：註冊費833.9澳幣*30.78=25,667
	


	出差人
	單位

主管
	主辦人

事人員
	主辦會

計人員
	機關首長或

授權代簽人


註：差旅費報告表不得刮擦塗抹及剪貼
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